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Kunta järjestää alueensa raskaana olevien naisten, lasta odottavien perheiden sekä alle kouluikäisten lasten ja 
heidän perheidensä neuvolapalvelut. Kunnan on myös järjestettävä kouluterveydenhuollon palvelut alueellaan 
sijaitsevien perusopetusta antavien oppilaitosten oppilaille sekä opiskeluterveydenhuollon palvelut alueellaan 
sijaitsevien lukioiden, ammatillista peruskoulutusta antavien oppilaitosten sekä korkeakoulujen opiskelijoille 
heidän kotipaikastaan riippumatta. (Terveydenhuoltolaki 1326/2010)

Valtioneuvoston asetuksen neuvolatoiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta sekä lasten ja nuorten 
ehkäisevästä suun terveydenhuollosta (338/2011) tavoitteena on varmistaa, että lasta odottavien naisten ja 
perheiden, alle kouluikäisten lasten, oppilaiden ja heidän perheidensä sekä opiskelijoiden terveysneuvonta ja 
terveystarkastukset ovat suunnitelmallisia ja tasoltaan yhtenäisiä valtakunnallisesti.

Asetus 338/2011 edellyttää, että kunnassa laaditaan yhtenäinen toimintaohjelma neuvolatoiminnalle, koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollolle sekä lasten ja nuorten ehkäisevälle suun terveydenhuollolle yhteistyössä sosiaali- ja 
opetustoimen kanssa. Toimintaohjelman tarkoituksena on tukea eri hallinnonalojen yhteistyötä lasten ja nuorten 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämistyössä. Toimintaohjelman hyväksyy kunnan kansanterveystyöstä vastaava 
viranomainen.

Vantaan ennaltaehkäisevän terveydenhuollon sekä ehkäisevän suun terveydenhuollon toimintaohjelmassa 
kuvataan THL:n (2012) ohjeistusten mukaisesti toiminnan johtaminen, vastuuhenkilöt ja henkilöstövoimavarat, 
toiminnan sisältö ja menettelytavat, moniammatilliset toimintamallit ja paikalliset hoitoketjut ja toiminnan 
kehittämistarpeet ja -suunnitelmat.

Toimintaohjelman laatimiseen ovat osallistuneet sosiaali- ja terveystoimen sekä sivistystoimen edustajat. 
Toimintaohjelmaa on käsitelty em. hallinnonalojen yhteistyöryhmissä. Sosiaali- ja terveystoimessa 
toimintaohjelmaa on käsitelty ennaltaehkäisevän terveydenhuollon johtoryhmässä, terveyspalvelujen sekä 
perhepalvelujen sekä suun terveydenhuollon johtoryhmissä 3.4.2018, sosiaali- ja terveystoimen johtoryhmässä 
10.4.2018 ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnassa. Sosiaali- ja terveyslautakunnalle 
toimintaohjelma esitetään hyväksyttäväksi 16.4.2018, jonka jälkeen se saatetaan tiedoksi opetuslautakunnalle ja 
suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnalle. 

Toimintaohjelma päivitetään Vantaalla valtuustokausittain lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman yhteydessä. 
Toimintaohjelman laatimisesta ja sen päivityksestä vastaa Vantaalla ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
palvelupäällikkö.

Uudet päivitetyt terveystarkastusohjelmat esitetään sosiaali- ja terveyslautakunnalle hyväksyttäväksi 
toimintaohjelman hyväksymisen yhteydessä ja toimintaohjelman liitteinä seuraavasti:

 Äitiysneuvolan terveystarkastusohjelma (Liite 5)
 Lastenneuvolan terveystarkastusohjelma (Liite 6)
 Kouluterveydenhuollon terveystarkastusohjelma (Liite 7)
 Opiskeluterveydenhuollon terveystarkastusohjelma (Liite 8)
 Ehkäisevän suun terveydenhuollon tarkastusohjelma (Liite 9)
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Hyväksytään ennaltaehkäisevän terveydenhuollon ja ehkäisevän suun terveydenhuollon toimintaohjelma 2018-
2021 liitteineen.

Päätös: 
Hyväksyttiin ennaltaehkäisevän terveydenhuollon ja ehkäisevän suun terveydenhuollon toimintaohjelma 2018-
2021 liitteineen.
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